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Dotyczy postępowania na: Wymianę uszkodzonych opraw oświetlenia dróg ewakuacyjnych 
wraz z utylizacją (27 szt.) oraz wykonanie pomiarów natężenia oświetlenia dróg 

ewakuacyjnych po wymianie na Centrum Sportu w Opolu. 
 

 
Zamawiający na wniesione zapytanie udziela odpowiedzi: 

 

1. Prosimy o podanie dokładnych typów istniejących opraw oświetlenia awaryjnego i 

ewakuacyjnego które mają podlegać wymianie. Informacja tak jest konieczna w celu 

rzetelnego przygotowania oferty i doboru odpowiednich opraw oświetlenia awaryjnego w celu 

spełnienia wymagań odnośnie odpowiedniego poziomu natężenia oświetlenia awaryjnego i 

oznakowania dróg ewakuacyjnych. 

Odpowiedz: 

Oprawa ewakuacyjna LED EXIT M IP65  

Zgodnie z obowiązującymi przepisami i załączonego protokołu i zdjęć oraz wskazany kontakt z 

kierownikiem obiektu. 

 

2. Czy oprawy awaryjne mają być LEDowe czy tradycyjne? 

Odpowiedz: 

Ledowe. 

 

3. Proszę o podanie typu sufitu w którym montowane są oprawy? 

Odpowiedz: 

Mocowanie na ścianach i na sufitach różnego typu (cegła, kasetonowe mineralne) 

 

4. Proszę o podanie typów opraw wskazanych do wymiany w zapytaniu, gdyż z analizy rzutów 

kondygnacji wynika iż są to różne typy opraw. Część z nich to oprawy (pełniące funkcję 

podświetlanych znaków bezpieczeństwa) nad wejściem wskazujące kierunek drogi 

ewakuacyjnej (zazwyczaj o niższej mocy), a druga cześć opraw to oprawy mające na celu 

doświetlenie powierzchni drogi ewakuacyjnej (oprawy o większej mocy) które mogą mieć 

różną moc. Podanie mocy (lub typu/modelu oprawy) jest niezbędne do zapewnienia 

prawidłowego natężenia oświetlenia po wykonaniu prac.. 

Odpowiedz: 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami i załączonego protokołu i zdjęć oraz wskazany kontakt z 

kierownikiem obiektu. 

 

5. W przypadku opraw pełniących funkcję podświetlanych znaków bezpieczeństwa proszę o 

podanie rodzajów piktogramów jakie należy na nie nakleić, aby były zgodne z kierunkiem 

drogi ewakuacyjnej. 

Odpowiedz: 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami i załączonego protokołu i zdjęć oraz wskazany kontakt z 

kierownikiem obiektu. 

 

 

6. Zwracam się z zapytaniem o podanie danych dotyczących opraw do wymiany (nazwy, typ, 

czas działania …). 

Odpowiedz: 



Zgodnie z obowiązującymi przepisami i załączonego protokołu i zdjęć oraz wskazany kontakt z 

kierownikiem obiektu. 

 

7. Proszę o podanie typu oraz paremetrów zainstalowanych opraw ( na tynk, pod tynk, 

zwieszane), oraz czy wymienione oprawy mogą być równoważne, czyli inne niż zainstalowane. 

Odpowiedz: 

Na tynk i do sufitu podwieszanego. 

Zgodnie z obowiązującymi przepisami i załączonego protokołu i zdjęć oraz wskazany kontakt z 

kierownikiem obiektu. 

 

 

UWAGA: 

Zaleca się Oferentom wizje lokalną na obiekcie. 

W razie dalszych pytań proszę o kontakt telefoniczny z Kierownikiem Obiektu Grzegorzem Bryłką telefon  

+48 501 216 172, 

 

 


